1

АДМИНИСТР АЦИЯСУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕЮfЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» августа 2022 года

О введении режима повышенной готовности
для органов управления и сил звена единой
государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области

№89

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий. от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 3 О декабря: 2003 года № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 21 мая 2007 года №
304 «О классификации -чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера, в целях оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации,
связанные с проmозируемой на территории Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области комплексом
погодных условий с высоким температурным режимом,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 09 .00 часов 23 августа 2022 года до 09 .00 02 сентября 2022

года режим повышенной готовности для органов управления и сил звена единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Сущевского сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской области.

2. Администрации Сущевского сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской области:

1) обеспечить соблюдение требований пожарной безопасности в
населенных пунктах и прилегающих к ним территориях, сосредоточив особое